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REPUBLIKAE SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tii TIRANEES
SENATI AKADEMIK
Nr.fé’fi Prot. Tirang, mé J0 092023
VENDIM QARKULLUES

Nr.o date 20.09 2023

“PER MIRATIMIN E SHTESES NI RREGULLOREN E OBJEKTEVE SPORTIVE
NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE Ti TIRANES?

Né& mbéshtetje dhe né zbatim t& nenit 3, gérma “a” dhe “d”, t€ nenit 38, pika 1/d t& Ligjit nr.
80/2015 ”Pér Arsimin e Larté dhe Ké&rkimin Shkencor né IAL-t€ e RSH”; t& nenit 7, pika 3,
gérma “a” dhe “d”, nenit 20 t& Statutit t& UST-és; t& Rregullores s& Universitetit t& Sporteve
t& Tirands; t& Vendimit t& Senatit Akademik nr.68 daté 13.09.2022; t¢ Vendimit t& Bordit té&
Administrmit nr. 42 daté 15.09.2022, Senati Akademik né¢ mbledhjen e tij t& datés ....09.2023

VENDOSI:

1. Té miratojé shtesén né “Rregulloren e brendshme pé&r funksionimin e fushave &
ambienteve sportive, né Universitetin e Sporteve té Tiranés” si vijon:

Né Nenin 6, pika 6.2 “Tarifat dhe Oraret”, nénpika 4, ku thuhet: “Oraret sipas grafikut
qé kompanité, shoqatat dhe grupet amatore mund té zhvillojné seancat e tyre pasi kané
lidhur kontratat n& Palestrén e Lojrave Sportive jané si mé& poshté:

- Dita e héné deri ditén e premte 17:00 — 23:00

té saktésohet dhe té shtohet paragrafi si vijon:

“Oraret sipas grafikut qé kompanité, shoqatat dhe grupet amatore mund t& zhvillojng

seancat e tyre pasi kané lidhur kontratat pér Ambientet Sportive jané si mé poshté:

- Dita e héné deri ditén e premte 17:00 — 23:00, si dhe né orare té tjera kur
ambientet nuk jané té zéna me procesin mésimor.
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